院机关党委〔2021〕4号

“关于印发《合肥学院机关党支部工作

考核办法（试行）》的通知”

各党支部：

《合肥学院机关党支部工作考核办法（试行）》已经机关党委会研究通过，现印发给你们,请认真学习贯彻落实。

    附件：合肥学院机关党支部工作考核办法（试行）

中共合肥学院机关委员会

2021年6月18日

	合肥学院机关党委办公室                 2021年6月22日印发

附件
合肥学院机关党支部工作考核办法（试行）

为切实加强基层党支部建设，进一步提高机关党建和职能工作相融合，促进机关效能建设水平，充分发挥党支部的战斗堡垒作用,根据《合肥学院基层党支部工作考核实施办法》（试行），结合机关实际，制定本简明程序。
1.党支部自评：基层党支部对照考核标准撰写总结材料，召开党员大会，由党支部书记作党支部工作总结，党支部全体党员对党支部工作进行评议，并根据考评标准评分，其平均值作为党支部自评分。
2.党支部书记抓基层党建述职评议:由机关党委委员、机关各党支部书记、群众代表等在每年度的党支部书记抓基层党建述职评议会上现场评分，其平均值作为评议分。

3.党支部标准化建设检查：根据组织部对党支部标准化检查结果给定评分。

4.党支部日常工作动态考核：由机关党委办公室根据党支部日常提交材料及时性和完整性给定评分。

5.考评结果：各支部考评总分S=党支部自评分×20%＋党支部书记抓基层党建述职评议分×20%＋党支部标准化建设评分×50%＋党支部日常工作动态考核评分×10%。考评结果分为三类：优秀（S≥85）；一般（60≤S＜85）；较差（S＜60）。

6.总结反馈：机关党委综合各党支部考核情况，撰写考核工作总结，填写党支部考核结果汇总表，报党委组织部备案。

考核结果为“优秀”的党支部，将在支部特色活动立项、党内评优表彰等方面优先考虑；考核结果为“一般”和“较差”的支部，查找不足，制定整改措施，加强和改进工作。同时，考核结果可直接运用于“支部分类定级” 活动，考核结果为“较差”的党支部，直接定级为“C类”。

XX年度机关党委党支部工作考核综合评分表
	序号
	党支部名称
	支部自评分(20%)
	党支部书记抓基层党建述职评议分(20%)
	党支部标准化建设评分(50%)
	党支部日常工作动态考核评分(10%)
	综合得分

	1

— 2 —
— 1 —
·